Datenblatt für Präzisionswiderstände
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 07.12.2021
Seite:	 1 von 4
Shunt (Vollmetall-Widerstand) Serie SMB
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
�� Manganin - Shunt-Widerstand

Shunt (Vollmetall-Widerstand) Serie SMB
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Bestellschlüssel
Beschreibung Auswahl: Standard=schwarz/fett, mögliche Optionen=grau/kursiv
Serie: SMB
Bauform 1 1
Nennstrom:
5 A
10 A
15 A
20 A
30 A
50 A
75 A
80 A
85 A
100 A
150 A
A5
A10
A15
A20
A30
A50
A75
A80
A85
A100
A150
Bauform 2 2
Nennstrom:
170 A
200 A
250 A
300 A
400 A
450 A
500 A
600 A
A170
A200
A250
A300
A400
A450
A500
A600
Bauform 3 3
Nennstrom:
800 A
1000 A
1200 A
A800
A1000
A1200
Spannungstoleranz
±0,25%
Optional ±0,1%
V0,25%
V0,1%
Nennleistung:
50 mV
100 mV
Optional xy mV
mV50